

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 23-03 - 2017 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *Sukcesywne dostawy artykułów technicznych i produktów chemicznych*
(sprawa nr 18/17)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Dotyczy Zadania nr 12

Pytanie 1 - poz.24 Wiertło SDS 6mm

Jaka długość całkowita wiertła?

Odpowiedź: Długość całkowita wiertła: 160 mm.

Pytanie 2 - poz.25 Wiertło SDS 8mm

Jaka długość całkowita wiertła?

Odpowiedź: Długość całkowita wiertła: 210 mm.

Pytanie 3 - poz.26 Wiertło SDS 10mm

Jaka długość całkowita wiertła?

Odpowiedź: Długość całkowita wiertła: 210 mm.

Pytanie 4 - poz.27 Wiertło SDS 14mm

Jaka długość całkowita wiertła?

Odpowiedź: Długość całkowita wiertła: 540 mm.

Pytanie 5 - poz.28 Komplet wiertel do drewna

Jaka ilość wiertel w komplecie? Jakie rozmiary wiertel w komplecie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 6 szt. wiertel w komplecie, zakres rozmiaru: 10 - 25 mm.

Pytanie 6 - poz.29 Komplet wiertel do metalu

Jaka ilość wiertel w komplecie? Jakie rozmiary wiertel w komplecie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 25 szt. wiertel w komplecie, zakres rozmiaru: 1 – 13 mm.

Pytanie 7 - Poz.30 Komplet końcówek do kucia

Ile szt. w komplecie? Jakie końcówki w komplecie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 3 szt. w komplecie (szpic, dłuto, łopatka).

Pytanie 8 - Poz.65 Szlifierka kątowa 850W

Czy zamawiający zaakceptuje szlifierkę o mocy 900w

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szlifierkę o mocy 900w.

Pytanie 9 - dotyczy zadania nr **Zadanie nr 2**

Poz. 24-27 Czy Zamawiający dopuszcza kabiny z ramą (profilem) w kolorze chrom ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kabiny z ramą (profilem) w kolorze chrom.

Pytanie 10 - dotyczy zadania nr **Zadanie nr 7**

Dotyczy pozycji numer: 1-6, 14-17, 21-24, 27-40, 52-61, 78,79,81-83,85,86,95-99,103,105-109, 120-122

Jakie parametry techniczne będą brane pod uwagę przez Zamawiającego w przypadku złożenia asortymentu równoważnego dla pozycji z Załącznika Formularza Asortymentowo Cenowego Zadanie nr 7 do SIWZ, gdzie dla opisu przedmiot zamówienia towarzyszy dodatkowo **nazwa własna lub nazwa producenta**, celem uniknięcia sytuacji, w której to „Zaproponowanie materiałów gorszych niż określone w specyfikacji Zamawiającego będzie skutkowało odrzuceniem oferty, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp jako sprzecznej z SIWZ”?

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 1-6 :Zamawiający wymaga:

Pozycja nr 1: minimalna pojemność baterii 500 mAh

Pozycja nr 2: minimalna pojemność baterii 1000 mAh

Pozycja nr 3: minimalna pojemność baterii 17000 mAh

Pozycja nr 4: minimalna pojemność baterii 8000 mAh

Pozycja nr 5: minimalna pojemność baterii 600 mAh

Pozycja nr 6: minimalna pojemność baterii 225 mAh

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 14-17: Na obiekcie stosowany jest system KONTAKT SIMON BASIC MODUŁ. Należy przewidzieć możliwość wymiany pojedynczego modułu (gniazdka, łącznika, ramki) bez potrzeby wymiany pozostałych elementów.

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 21-24: Na obiekcie stosowany jest osprzęt BINGO. Proponowany osprzęt powinien być maksymalnie zbliżony pod względem technicznym jak i wizualnym do zainstalowanego na obiekcie

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 27-40: Na obiekcie stosowany jest system KONTAKT SIMON BASIC MODUŁ. Należy przewidzieć możliwość wymiany pojedynczego modułu (gniazdka, łącznika, ramki) bez potrzeby wymiany pozostałych elementów.

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 52-61: Należy zachować barwę oraz moc podaną w SIWZ

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 78,79, 81—83, 85, 86, 95-98: Należy zaoferować produkty o parametrach technicznych nie gorszych niż podano w zapytaniu jednocześnie przy zachowaniu wymiarów zewnętrznych jak i sposobu mocowania jak dla typów podanych w SIWZ.

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 99: Należy zaoferować taśmę o parametrach i sposobie montażu nie gorszych niż produkt wskazany w SIWZ

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 103: Należy zaoferować preparat o właściwościach jak podany w SIWZ.

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 105-106: Należy zaoferować produkty o parametrach i funkcjach nie gorszych niż te zawarte w SIWZ

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 107-109: Należy zaoferować produkty o parametrach nie gorszych niż zawarte w SIWZ. Należy zwrócić uwagę aby sposób połączenia jak i ilość potrzebnych żył do poprawnego działania urządzenia była zgodna z wymaganiami urządzenia zawartego w SIWZ

Odpowiedź dotyczy pozycji numer 120-122: Należy zaoferować złączki uniwersalne (na drut oraz linkę) o wytrzymałości prądowej jak producenta podanego w SIWZ

Dotyczy Zadania nr 12

Pytanie 11 - Poz. 18

Yato Wkręta z grzechotką (symb. kat. YT-2804) lub równoważny Wkrętak został wycofany z oferty firmy Yato wraz z jego zamiennikiem Vorel 64651, proponujemy wkrętak Vorel 60976.
Czy dopuszczają Państwo taki wkrętak?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany wkrętak.

Pytanie 12 - Poz. 20

Wiertło do betonu SDS fi 12 dł. 250 Standardem w wiertłach SDS fi 12 jest długość 260mm. Czy dopuszczają Państwo takie wiertło?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wiertło.

Pytanie 13 - Poz. 68

Lutola lutownica transformatorowa 45W/75W

Firma Lutola nie istnieje. Proponujemy lutownicę polskiej produkcji Profix 60102 (6C 55W/75W).
Czy dopuszczają Państwo taką lutownicę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną lutownicę.

Pytanie 14 - Poz. 69

Lutola lutownica transformatorowa 100W

Firma Lutola nie istnieje. Proponujemy lutownicę polskiej produkcji Profix 60105 (6B 100W). Czy dopuszczają Państwo taką lutownicę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną lutownicę.

Pytanie 15 - Dotyczy pozycji numer 5

Sprzeczny opis. Jaką baterię należy wycenić zwykłą 6F22, czy alkaliczną?

Odpowiedź: Należy zaoferować baterię alkaliczną 6LF22 lub 6LR61

Pytanie 16 - Dotyczy pozycji numer 59

Światłówki o barwie 840 nie są już produkowane i nie są dostępne na rynku.

Czy Zamawiający dopuszcza światłówkę o innej barwie świecenia np. 835? Jeśli NIE, to dlaczego oraz proszę wskazać przykładowego producenta.

Odpowiedź: Dopuszcza się odstępstwa w barwie o +/- 500K

Pytanie 17 - Dotyczy pozycji numer 60

Sprzeczny opis. Wyraz MIX określa typ na żarowo-rtęciowy. Moc 125W to natomiast typoszereg rtęci.

Zgodnie z dyrektywą unijną żarówki rtęciowe i żarowo-rtęciowe zostały wycofane z produkcji.

Proszę o wykreślenie tej pozycji lub wskazanie nowego typu źródła światła.

Odpowiedź: Jeśli podane źródło światła jest niedostępne należy zastąpić je źródłem meta halogenowym uwzględniając również dostawę statecznika

Pytanie 18 - Dotyczy pozycji numer 61

Zgodnie z dyrektywą unijną żarówki rtęciowe i żarowo-rtęciowe zostały wycofane z produkcji.

Proszę o wykreślenie tej pozycji lub wskazanie nowego typu źródła światła.

Odpowiedź: Jeśli podane źródło światła jest niedostępne należy zastąpić je źródłem meta halogenowym uwzględniając również dostawę statecznika

Pytanie 19 - Dotyczy pozycji numer 80 (pytanie dotyczy pozycji numer 81)

Oprawa RONDO 1x60W nie występuje z numerem 43820966. Sprzeczny opis. Proszę o doprecyzowanie typu, modelu, charakteru oprawy jaki należy wycenić, ponieważ nazwa RONDO jest nazwą własną dla kilku producentów opraw o różnych parametrach technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprawę LENA LIGHTING RONDO nr kat. 150036 lub równoważną.

Pytanie 20 - Dotyczy pozycji numer 83

Oprawa wycofana z produkcji zgodnie z dyrektywą unijną.

Jaką oprawę należy wycenić?

Odpowiedź: Wg deklaracji producenta oprawa jest w produkcji, natomiast jeśli utrudniony jest dostęp do podanej oprawy dopuszcza się oprawy OCP 70 Pa nr kat. 3242000

Pytanie 21 - Dotyczy pozycji numer 85 i 86

Oprawy LU-125W/E27 i LU-250W/E27 producenta PHILIPS nie występują. Sprzeczny opis. Proszę o doprecyzowanie typu, modelu, charakteru oprawy jaki należy wycenić, ponieważ nie ma takiej nazwy. Dodatkowo zgodnie z dyrektywą unijną żarówki rtęciowe i żarowo-rtęciowe zostały wycofane z produkcji.

Proszę o wykreślenie tej pozycji lub wskazanie nowego typu oprawy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprawy słupowe uliczne odpowiednio 70W/E27 oraz 250W/E40. Np. odpowiednio Lena Lighting: 10985 70W/E27, Lena Lighting: 498015 250W/E40 lub równoważną.

Pytanie 22 - Dotyczy pozycji numer 104

Co należy wycenić? Preparat do czyszczenia styków, czy do mycia płytek drukowanych po lutowaniu, o czym mówi symbol PCC?

Odpowiedź: Należy wycenić preparat do czyszczenia płytek drukowanych PCC

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zmianę treści SIWZ

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania ofert:

Rozdział **H SIWZ** otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego 3 kondygnacja, pokój 10.
Termin składania – do godz. 9⁰⁰ **dnia 28 marca 2017 r.**
2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7
Termin otwarcia – godz. 9³⁰ **dnia 28 marca 2017 r.**

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek